云浮市环境保护局

[image: image1.png]

云环验〔2018〕104号
关于云浮市银辉石业有限公司年加工6500

平方米石材光板建设项目竣工噪声、

固体废物环境保护设施验收的函

云浮市银辉石业有限公司：

　　你公司提交的《云浮市银辉石业有限公司年加工6500平方米石材料光板建设项目竣工环境保护验收申请》等相关资料收悉，根据原环境保护部《关于发布〈建设项目竣工环境保护验收暂行办法〉的公告》（国环规环评〔2017〕4号）有关要求，经现场检查和研究，我局函复如下：

　　一、云浮市银辉石业有限公司年加工6500平方米石材料光板建设项目位于云浮市云城区河口街道初城工业区北一路北侧（地号：03-06-0898），项目占地面积696平方米，年加工6500平方米石材料光板。

　二、项目产生的噪声主要来自生产设备运行时产生的噪声，该项目厂界噪声执行《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）中的3类标准限值要求，项目验收监测期间厂界噪声达标。

　　三、项目产生的固体废弃物有生活垃圾、石材废渣等。生活垃圾委托环卫部门清运处理，石材废渣委托石材废渣清运单位处理,树脂及云石胶桶等交由供应商回收。

　　四、项目已建成工程基本落实了建设项目环境影响报告表及其审批意见（云环建管[2018]84号）有关固体废物、噪声污染防治措施要求，符合竣工固体废物、噪声环境保护验收条件，同意通过项目竣工固体废物、噪声环境保护验收。

　　五、要求和建议

　　　（一）加强环保设施的管理和维护，确保各项环保设施长期处于良好的运行状态，污染物长期稳定达标排放。

　　（二）加强设备保养，降低噪声源强，定期开展环境监测，及时发现和解决生产过程中出现的环境问题，减少对周边环境的影响。

　  （三）建设项目的性质、规模、地点或者采用的生产工艺发生重大变化的，需向我局报批项目变更（包括改、扩、迁建）的环境影响评价文件，经审批同意后方可动工建设。

[image: image2.png]

　　                       云浮市环境保护局

　　                        2018年9月18日
ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBfwLR3vKiT1LCPtLB0VNB3vKi=tLSf3JSvuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC46QjEELScCMC=sLjH4PhzzLzT2KTD2MSjsLCECPicBLigBMCL1eSvuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS49YFnyPyUAKmQsbCvuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOsSFtJGJzKt2uqNwn6tjusXzLqhwra37K0MoY14gcGUxYT4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT90LZ3nbqPt6d9r6Fit5R90ivuT1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT90LZ3naWm08OU+r6wOB8SZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUKYWkSSi4UUC=xLi=vMiDvLSDvLC=xMyjyNSvuT1kmalEzcWIkR1U4Tz39CPn7T1kmalEzcWIkUFksYS3xLCD3KS=4KSHvHCD1NiP1NiD4OB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=9LSbxKiD1Ki=tLS=3OB8Ca10vcWQkbjkPOfzJODMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3zPx0CPxz1PRz2Mhz1PRzyLyvuP18sbGUzYWIMPTMAYFQxOfzJOEAoXzU3cC3tY1klOB8PZVMEdGP9CPn7TFkiU1kjcFf9MB3xLC=vLC=7K0AoX0coYGQnOfzJOEAoXzgkZVcncC3zKiHvLC=yUzsqVDUAc1cZNGcDTUkJR18ZRVg1Xz4ATTUBPkEAQFcYLDEMRTcJPV8GPjENUFzxMGQHZ2UzP2oZPToGbmIMaEQuNUE1L1oyPzMIXkQnUF3qYzXxUGoxS2bwJybqbVYrSCcPUF8rbC=vMCvuT1kmalUjSFUtY2QnOfzJOEMoY14gcGUxYT8xYFUxOiD7K0MoY14gcGUxYT8xYFUxOfzJOEYkbmMoa139UiftLB3vKiD3NCvuUlUxb1kuai3MBiwIaVEmYTQCOjIzcToiYlQKdGMrQjj3Ukfuc0D0XlD1JzwGaz0oVTP8Zj8EViQqbmEtT0UWNTM4UCDvTF0HSmYnL1c5TiIkM2AAczgqYEYJZz8wLWT8PjYIPjIBPjIBVGAvbG=xPjIXLzIBVGElLEQtMVMvMCkFVD8Kc2AYVjwvQTIpVDUubkQEaSkvUCYNUEQtdkgsSlT8bGAvTDsmcDIiPjIBXzIFPjIBPjI0OTIyLjIBPiUvRTkOb0URRCM5LmYRbGYBakoxKzcVX2oZUzUCUUQwPikZLWXvaDkqLFQiST8vaScDLzczKzYBQSgxJzYyTjopdGT4TT8IcFo3UVsEcEj4dTLqU1MlPkArcD0yU0gSbi0VZlQ1TlgvcCMCXmQoUigJL0QrMi=ycEQvZ2QBX1juTUD8XkI1LDn8QGQlNBsidmMFazL1VDILLz73aDrxZjIZMVQFR0YGSFITbEg0VmQrQUoqZmHzLWUoVTQoK2okbjT8TFkxPyQ2RF4hS1ElPlwZRl0Bazj2JykKSyE5VloRTFU3TV4RNVsWSzv4MGQlNDYqcCUrdl4HLVI5c2QBX1IiQyQ5RjojbyMEQj4Pa1IpbxsXRSEQSCEIaFktdDIZTCz0VmbvLCPydFQtcWQ5NWTzVGo2UyQTS1ojdGDzaib4RScYK2I5VDfvcDo3NGoydkgUTTcOXTslRmAzZlwPY1cvRDIiZlkydDMGZyEQcEgpSSDvU0UmUzsCMEAiVCkHYDoyZUL1US0LL1wpMWgwLFcoU1H3dCjvMGMtcTc5SDU3Pl4WRiMlbmUYLEIJVFQ0SjUhal8yQ1cOdGozLVb3RjU4a1YHPj8IQT4pXkUZM2LuYiYidkcMQToBcDoEZFIBLkUIREYnQC=vMWAncB8jQS0UUVLyQUUQPmcpRCUydEMQaiQNVETuS1kOPkUwPj4yYmkyZlUQaxsOK0gFbiUJMiUgKzgmQV8Jc2cmPjwuSlsSZkgWMT0zMG=wbRsOa0kFXVbqc0oLTjIqVjU0bmELQ0=uQ2oLQGg5b1wnYEkUbiUxZUQGRiUnYCEIRlIwQCkWTkgtRVErSTHqRUIvLzcPNUcjQi0oaToqLSMLUTsZTiQpLVojVCM4a1Lwdl82c2cUZUf8YEjwRVsMQUL2MiEkQVgqRyD0VjQIdi=zdWgEcGTxQB8XYUk1UGIJUEABUWE3Mx8OaDYVcmYxZWgRQFkKSVwvc0AkQjwvSUbuTlcZczcwdlgNaCYEZkHwb2XzVSARRT0CajUNRFQoclQ3RiUzcGP0MSAwQGkJP1sCZUQMUEMWb1c0cWEXZiHqP1IFSDskLFEDJyHxJz3yYEgpYFIUSBsVNVE3M0MzUTH8TkQmVlHxSWXuZx8SdEc0blQtQ0oCRmUgTjYCZifqVmMxNUIZMCbxaFsRczryJzoEUlQUUFg2XmYJaEUSL0kQYTgITj8kQj8EcSIVZUAqRlgpTjQkRlwOXT4pLl8zRTbzQFIvZ0gIMjrzdVsHdSIgU2=yQEjvRy0OLWgvajwIRV4QTSP4TGAsYkkBOVUhZjgQcVcpYFgSLF78RFg1QWM2aGEOSjsKYyYGOTwlXlkBJzQQRV4BX1ruXjMOciQpSzg2bDkEUVL3LEfqL1IBVVMBTCbyc0=8ZkkmbWEEK1MELi=7KzIgbjMuYFUgalQoT1kmalEzcWIkQlwgYy3MBiwFT1UxclkiYUMNOfvRLC=2Li=xLC=3LCjxMCbzLSLyOB8FT1UxclkiYUMNOfzJOEAxZV4zUlkyZVIrYS3wOB8PblktcEYob1khaFT9CPn7b0MoY14ScFEzYS34NSj4OB8yT1kmakMzXWQkOfzJOD0jMS3wLCfvLSDyNSQiXlXxLCf1NSjzYSPvNSUiLiMjX1TyNSvuSVP0OfzJOEAxZV4zT1UzOi=

[image: image3.png]g

PAGE